
str. 1 

 

 
 

Kielce dn. 17 września 2024 r. 
 
IZP.2411.206.2024.MK 
 

 
 Wszyscy Wykonawcy 

 
 
Dotyczy postepowania „Zakup pojazdu typu platforma do 3500 kg  z zabudową i wyposażeniem 

medycznym (mobilny gabinet – urobus)”. 

 

 
  Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 

treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1 - dotyczy załącznika numer 2.1. 
Zwracam się z prośbą o podesłanie projektu oklejenia pojazdu w celu zrobienia wyceny 
oklejenia/oznakowania. 
Odpowiedź:  
W załączeniu poglądowe zdjęcie pokazujące miejsca do oklejenia.  
Na tym etapie Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć na jakim aucie będzie zabudowa oraz jak 
będzie wyglądała zabudowa w związku z tym projekt oklejenia pojazdu zostanie przygotowany na 
etapie projektowania zabudowy urobusa.  
 
Pytanie nr 2 - dotyczy załącznika numer 2.2. 
Czy zamawiający dopuszcza usunięcie grzejnika z termostatem na rzecz ogrzewania postojowego 4kw 
z rozprowadzeniem do zabudowy oraz klimatyzatora z funkcją grzania ? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.  
 
Pytanie nr 3 - dotyczące załącznika numer 4. 

Czy zamawiający może zmienić termin płatności z 30 dni na: wpłatę zaliczki 30% wartości całego 
zamówienia przed przystąpieniem do realizacji oraz zapłatę pozostałej kwoty w terminie 10 dni od dnia 
odbioru jakościowym w siedzibie firmy wykonującej zabudowę? 

Przedmiot przetargu jest zabudową specjalną i tworzona jest pod konkretne zlecenie i wymagania 
klienta. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W załączeniu aktualny projekt umowy.   

 
Pytanie nr 4 - dotyczące załącznika numer 4. 

Czy zamawiający dopuszcza odbiór osobisty gotowego pojazdu wraz z protokołem zdawczo - 
odbiorczym po zabudowie oraz rozliczeniu należytej kwoty w siedzibie firmy która wykona przedmiot 
zamówienia? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza.  



str. 2 

 

Pytanie nr 5 - dotyczące załącznika numer 4. 

Czy jest możliwość dokonać zmian w umowie aby wprowadzić zapis informujący że każdy produkt ma 
swoją kartę gwarancyjną (podwozie, zabudowa, urządzenia) które należy serwisować zgodnie z kartą 
gwarancyjną co leży po stronie zamawiającego (użytkownika)?  

Producent zabudowy udziela gwarancji na zabudowę, autoryzowany salon na podwozie, na sprzęty 
wewnątrz zabudowy odpowiedni producent danego urządzenia.  

Odpowiedź:  

Zamawiający wprowadza odpowiednie zmiany w projekcie umowy.  

 

Pytanie nr 6 - dotyczące załącznika numer 4. 

Czy jest możliwość wydłużenia czasu na zgłoszenie awarii z 6 godzin do 24 godzin (dni robocze)?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie nr 7 - dotyczące załącznika numer 4. 

Czy jest możliwa zmiana czasu usunięcia awarii z 24 godzin do 7 dni roboczych od momentu zgłoszenia? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zmianę czasu usunięcia awarii – do 3 dni roboczych od momentu zgłoszenia.  
 
 
 
Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postepowania i należy je uwzględnić w 

składanej ofercie.  

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża 

termin składania i otwarcia ofert na następujące: 

1. zmianę terminu składania ofert tj. do 25 września 2024 r. godz. 09.00,  

2. zmianę terminu otwarcia ofert tj. 25 września 2024 r. godz. 10:00. 

Oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmianę terminu związania z 

ofertą tj. do 24 października 2024 r.  

Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu.  

 

Z poważaniem  

     Kierownik Działu Zamówień Publicznych  

Mariusz Klimczak  

 


